



Błażej Łukaszewski już po wielkim finale w konkursie Eurosportu. "Zakasuję rękawy i rozwijam się dalej!"

data aktualizacji: 2016.12.08



Fantastyczni ludzie, ogromna przygoda i przekonanie, że marzenia warto spełniać - tak wychowanek Jezioraka Iława Błażej Łukaszewski podsumowuje swój udział w konkursie telewizji Eurosport "Komentarz ma moc". Rywalizację o etat komentatora pasjonujący się sportem młody dziennikarz zakończył na trzecim miejscu.

Iławianie, zwłaszcza ci zainteresowani sportem, drogę Błażeja Łukaszewskiego przez poszczególne etapy konkursu śledzą od samego początku. Także liczne lokalne głosy w internetowym plebiscyfie pozwoliły wychowanekowi Jezioraka Iława na zdobycie "dzikiej" karty i udział w wielkim finale zabawy, której stawką była możliwość nawiązania stałej współpracy z Eurosportem.

- To był dzień pełen stresu i nerwów - przyznaje Błażej. - Przede wszystkim jednak kipi ze mnie szczęście i satysfakcja. Poznałem fantastycznych ludzi, od osób z zaplecza marketingowego, przez ekipę filmową aż po moich kolegów-konkurentów i samych komentatorów Eurosportu.

Błażej poinformował też o tym, że w konkursie wygrał podpisaną koszulkę Kuby Błaszczykowskiego.

- Pamiętajcie, jak pisałem, że dobro wraca? Wychodząc z tego założenia, przekażę wygraną koszulkę na rzecz charytatywnego turnieju piłki nożnej organizowanego w Iławie 17 grudnia. Dochód z akcji

zostanie przekazany na rzecz ciężko chorego dwuletniego chłopczyka z Ławy! - przekazał Błażej, który do wszystkich, którzy wsparli go w drodze po marzenia, jeszcze raz kieruje podziękowania. - Otworzyliście mi wyobraźnię na spełnianie marzeń. Jestem podniesiony na duchu, zakasuję rękawy i rozwijam się dalej. Dziękuję Wam.

Wszystkich zainteresowanych informujemy też, że wkrótce w mediach społecznościowych Eurosportu dostępny będzie film obrazujący przebieg rywalizacji w ramach finału zabawy, oczywiście z udziałem Błażeja.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45672-blazej-lukaszewski-juz-po-wielkim-finale-w-konkursie-eurosportu-zakasuje-rekaw-y-i-rozwijam-sie-dalej>